
Technický list

TextFlow 12

Příruční přístroj pro měření délek, Typ: T10

Údaje o objednávce

Artikové číslo 434716 T10

GTIN 7630041114775

Třída artiklu 45A

Popis

Provedení:
Robustní přenosný zobrazovací přístroj se zobrazením stupnice a čísel pro indukční měřicí
dotyky. Jednoznačné a bezchybné odečítání díky podrobnému ukazateli na stupnici. 5násobný
režim transfokace. Velmi dlouhá provozní doba přes 300 h. Optimální manipulace díky
ergonomickému designu a povrchu Soft-Touch.
Funkce:
Nulová poloha (offset), +A, -A, paměťová funkce, Max, Min, Max-Min, měření s mezními
hodnotami, vydání dat, příkazy ASCII. Ideální pro stacionární a mobilní použití v dílně a ve
výrobě. IP63: Je dána ochrana proti stříkající vodě, až 60° v porovnání s normální provozní
polohou a ochrana proti pronikání prachu (prachotěsné) a také kompletní ochrana před
dotykem.
Použití:
Zobrazovací přístroj pro induktivní měřící dotyk TESA.
Rozsah dodávky:
Včetně 4x baterie č. 081561 vel. LR6.
Zvláštní příslušenství:
Rádiový vysílač č. 498916, datový kabel č. 498918, software č. 498925; 498926.

Technický popis

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 21:11 1/3



Technický list

TextFlow 12

Mezní odchylka číslicovým displejem 0,1 %

Šířka 100 mm

Délka 170 mm

Hmotnost 0,5 kg

Výška 38 mm

Maximální rozlišení 0,1 µm

Stupnice nastavitelná 0,2 / 1 / 2 / 10 / 20 / 100 / 200 µm

Počet připojení pro indukční snímače 1

Rozsah měření ±5 až ±5000 µm

Ochranná třída IP IP 63

Zdroj energie Provoz s bateriemi

Přepínatelné rozlišení mm / palce

Rozhraní Rozhraní USB

Rozhraní TESA Link Connector TLC

Rozhraní Rozhraní Digimatic

Druh produktu Zobrazovací jednotka

Příslušenství

Multifunkční přijímač / rozhraní klávesnice USB Typ 498975

Alkalicko-manganové baterie Mezinárodní konstrukční
velikost LR6

081561 LR6

Přijímač/rozhraní klávesnice USB Typ 498965

Indukční dotyk pro měření délky radiálníSada 10dílná Typ
GT22

434778 GT22

Indukční páčkový snímací dotyk Typ GT31 434779 GT31

Indukční dotyk pro měření délky, axiálníSada 10dílná Typ
GT21

434776 GT21

Indukční dotyk pro měření délky, axiální Typ GT21 434775 GT21

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 21:11 2/3



Technický list

TextFlow 12

Indukční dotyk pro měření délky, radiální Typ GT22 434777 GT22

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 21:11 3/3


